Краснодонский городской совет

Луганской области

Исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

От  20.10.2009г.

      № 589

г.Краснодон

Об определении и оборудовании

мест для размещения материалов

предвыборной агитации

Во исполнение Законов  Украины "О выборах Президента Украины" и "О внесении изменений к некоторым законодательным актам Украины относительно выборов Президента Украины" ст.59 п.8, исполком Краснодонского городского совета

р  е  ш  и  л  :

1. Определить места для размещения материалов предвыборной агитации при подготовке  выборов Президента  Украины (приложение 1).

2. Начальнику УЖКХ горисполкома (Косарев Ю.А.),  начальнику   отдела  главного архитектора и земельных отношений  (Пискунов В.А.) до 01.11.2009г. оборудовать места для размещения материалов предвыборной агитации, определенных приложением 1.

3. Запретить вывешивать наглядную агитацию на фасадах и дверях домов, столбах освещения, троллейбусных опорах и других неустановленных местах в соответствии с решением горсовета №19/792 от 25.06.2004г.
4. Рекомендовать городским и поселковым головам принять аналогичное решение.

5. Довести данное решение до сведения избирателей и руководителей партий и общественных организаций через средства массовой информации.

6. Контроль за исполнением решения возложить на управляющего делами исполкома Шавлая В.И.
Городской голова

Ю.Б.Баклагов

Приложение 1

к решению исполкома

№____от __________2009г.

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения материалов  предвыборной агитации при подготовке  выборов Президента  Украины

г.Краснодон

1. Стационарные рекламные

- ул.Артема, р-н ДП "Центральный

    щиты на металлоконструкциях

рынок"

2. Стационарный рекламоноситель

- ул.П.Котова, р-н магазина "Данил"

3. Рекламный щит

- пл.Ленина, возле магазина

"Фокстрот"
4. Доска объявлений

- ул.Чкалова, 9

5. Доска объявлений

- ул.Первоконная, возле
 горвоенкомата
6. Доска объявлений

- кв.Лютикова, возле рынка

ООО "Комерсант"
7. Стационарные рекламоносители

- Микроцентр, 3
8. Рекламные щиты                                           - ул.Артема,( р-он " Дом быта ")

-
 Управляющий делами

  В.И.Шавлай